ic. . Wojskowa
Akademia _
Techniczna 1820'2020

BITWA WARSZAWSKA

) gt
Qe

Zd

Warszawa, dnia 28.02.2020 .

Nr sprawy: 14/DIR/2020

WYJASNIENIE Nr 4 ZMIANA NR 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 24.02.2020r. wplynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Lgdowej i Geodez;ji”
o tresci:

Pytanie 1:
W przedmiarze nie ujeto wykonania lamperii na $cianach na korytarzach.

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy dodatkowo ujg¢ w cenie wykonanie lamperii (jak w opisie) na
wysokos¢ 150 cm w korytarzach oraz na klatkach schodowych, na poziomach 0, +1.

Prosze, w Przedmiarze robot w dziale: 1.7 ,,Roboty wykornczeniowe w zakresie $cian i sufitow”
poz. 68 ,Malowanie podfozy minimum dwukrotnie farbg lateksowg w kolorach — Sciany”
w ilosci 3 679,15 m2,

- ujgé w_cene malowania oraz dodatkoweqo wykonania lakierowania lamperii w ilo$ci:
164,98+162,03 m2 = 317,01 m2, tj.:

na parterze:
1,50%(2,4+4,25+23,4+9+6,65+0,25*2+14,7+4,52+2,87+2+4,32+0,25*4+13,15+1,5%(5,4*2+3,35)) =
164,98 m2, oraz:

- na pietrze:
1,5%(27,2+22,7+7,15+0,25*4+2%(1,45+0,25)+4,38+6,65+9,08+0,32+1+2,08)+1,5%(5,6*2+0,67*2)+1,5*
(2,47+2,08+3+0,32+2,4+0,25) = 162,03 m2

Pytanie 2:
Poz. 21 przedmiaru - nie ujeto nadproza p.2.18 — o objetosci 0,444 m3

Na ktdre udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze w Przedmiarze robét w_poz. 21 nalezy ujaé¢ nadproze P 2.18 —
w zestawieniu nadprozy o nr: 15 - P.3.8 0,25x0,45%3,95 = 0,44 m3, nalezy zmieni¢ ilo$¢:

Jjest 0,44 m3_a powinno by¢ 0,88 m3.

Pytanie 3:
Poz. 96 — Posadzki z ptytek rektyfikowanych — brak cokolika do tych posadzek

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy dodaé¢ pozycje przedmiarowg oraz w kosztorysie ofertowym
Wykonawcy ujgé dodatkowo w cene kosztu wykonania cokotu dla posadzek z plytkami, dla
pom. nr 06 oraz pom. porzgdkowe o pow. 6,41 m2 w ilosci ok.: L=2%(2,98+2,15) = 10,26 mb.

Pytanie 4:
Poz. 74 — Podktad wyréwnawczy na gruncie — gr. 10 cm, za$ wg dokumentacji ma on grubos¢ 30 cm.
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Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zmieni¢ opis poz. nr 74 Przedmiaru Robét na zgodny
z dokumentacjag rysunkowa, tj.:

jest:

1.8 Podfoza i posadzki
Podktad wyréwnujgcy na gruncie z mieszanki zwirowo-piaskowej, zageszczony mechanicznie, gr.10 cm
llosc: 0,10*930,82%1,02 = 94,94 m3

Powinno byé¢:

1.8 Podfoza i posadzki
Podkfad wyréwnujacy na gruncie z mieszanki zwirowo-piaskowej, zageszczony mechanicznie, gr.10 cm
llosé: 0,30*930,82%1,02 = 284,83m3

Pytanie 5:
Prosimy Zamawiajgcego o uzupetnienie dokumentacji projektowej o rzuty c.o. i c.t. oraz zestawienie

grzejnikow

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze uzupetniona dokumentacja w branzy sanitarnej zostafa
udostepniona na stronie BIP WAT w ramach wyjasnienia nr 2. Jednoczesnie informujemy,
ze grzejniki zostaly uwzglednione w Przedmiarze robét znajdujgcym sie na stronie BIP.

Pytanie 6:
Prosimy Zamawiajgcego o uzupetnienie dokumentacji projektowej o projekt wezeta cieplnego

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja wezfa cieplnego jest dostepna na stronie BIP WAT
w folderze: DOKUMENTACJA PROJEKTOWA / Projekt wezta cieplnego.

Pytanie 7:
Prosze o udostepnienie adresacji opraw i schematu szczegétowego systemu centralnego monitoringu

opraw.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze oprawy ewakuacyjne bedg monitorowane w systemie RUBIC, co jest
zaznaczone na legendach rzutach kondygnacji. Dalsze wymogi wynikajg bezposrednio
z dokumentacji fabrycznej systemu monitoringu.

Pytanie 8:

Majgc na uwadze informacje uzyskane podczas wizji lokalnej, prosze o informacje, jakg moc
przytgczeniowa elektryczng Inwestor zapewni wykonawcy?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy zapewni Wykonawcy moc wystarczajgcg do zasilenia budynku zgodnie
z wymogami projektu branzy elektrycznej. Ponadto Zamawiajgcy zapewni Wykonawcy moc
elektryczna, konieczng do realizacji budowy.

Pytanie 9:
Czy dobudowanie pola odptywowego w stacji transformatorowej nr 6469 nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Jesli tak prosimy o schemat stacji nr 6469 i opis czynnosci potrzebnych do montazu dodatkowego
pola odptywowego.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Dobudowanie pola odpfywowego w stacji transformatorowej nr 6469 zostalo uwzglednione
w STWIiORB-ie branzy elektrycznej, w punkcie 5.2.1. Na wizji Ilokalnej byta mozliwosé
obejrzenia wnetrza stacji ST6469, natomiast Zamawiajacy nie posiada aktualnej dokumentacji
stacji, a opis czynnosci potrzebnych do montazu dodatkowego pola odpfywowego musi zostaé¢
przedstawiony przez Wykonawce do akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie 10:
Czy wybudowanie projektowanych zigczy kablowych ZK1, ZK2 nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Jesli tak,

prosimy o udostepnienie schematéw ztgczy kablowych.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym. Sg to pozycje
przedmiarowe nr 67 i 68. Schematy blokowe, wystarczajgce do realizacji zigczy kablowych,
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znajdujg sie w zafgczonej dokumentacji elektrycznej — rysunek 12. Pola zasilajgce nalezy
realizowaé na rozigcznikach bezpiecznikowych.

Pytanie 11:
Prosimy o schemat ztgcza kablowego A z zabudowanymi gniazdami.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zestawienie elementow skfadowych zigcza ,,A”, jest wystarczajgce do jego realizacji, znajduje
sie na rysunku 07.

Pytanie 12:
Prosimy o udostepnienie opisu i schematu instalacji przeciwoblodzeniowej.

Na ktére udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Opis instalacji przeciwoblodzeniowej znajduje sie w punkcie 2.11 opisu projektu instalacji
elektrycznych, a schemat na rysunku 16.

Pytanie 13:
Prosimy o podanie parametréw technicznych agregatu pragdotworczego i sterownika agregatu

pradotwdrczego

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Na chwile obecng nie sg znane parametry techniczne agregatu pradotworczego. Nie jest
natomiast jasne, co miaf na mysli pytajgcy - piszgc o sterowniku agregatu pradotworczego.

Pytanie 14:
W opisie technicznym branzy elektrycznej jest zapis o rezerwie dla potrzeb systemu BMS. Prosimy o

informacje, czy w/w system jest przewidziany w budynku. Je$li tak prosimy o odpowiednig
dokumentacje

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
W budynku nie jest przewidziany system BMS. Pobér mocy z pola rezerwowego tak opisanego
wynosi OkW.

Pytanie 15:
W zwigzku z checig przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o doprecyzowanie ilosci oraz symboli

wyposazenia meblowego - ilosci z przedmiaru nie pokrywajg sie z ilosciami na rysunkach, na
rysunkach wystepujg jednakowe symbole na warianty standardowe / lux, nieopisane symbole krzeset
w pom. 101 oraz 106, brak wytycznych do zabudowy meblowej i sprzetu w pom. 101b, brak
wytycznych dotyczgcych ekrandow w salach wyktadowych.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajagcy informuje, ze na to pytanie zostata udzielona odpowiedZ w protokole z wizji
lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 4.
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